13 Subat 2022 Pazar

6. Kosu Saat:22:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma

At ismi
1.MUSTICAN

2 ERTUNGA
3.UFUKBABA
4.RODI BABA

5 TUMBUL BERKSOY
6.SIFACI

7. MULAYIM
8.ALSAVASCI
9.ASKAR DEVZADE
10.NESLINUR
11.VARTOGIMGIM
12.PADOK AGASI
13 TARUMAR
14.SEKERLI YILDIZI

15.TEYSIR

Yas
4yka

4yaa
4yka
4yaa
4dyka
4yda
4ykk
4yak
4dyka
4yak
4yda
4yaa
4yaa
4dyak

4yak

Yaris Programi

1.)37.000 &
1.)6.383 ¢

Orijin(Baba - Anne)
SONMARTI - SERALCK

BITIRIVKARNCA - HAR
BERKSOY - EYYAR
YILVAZER - KATIGIGEG]
BERKSOY - GULIBRISIM
TUMOZ BEY - SERTAP
KAIZBERT (RU) - HAKEDEN
UGANBEY - KATHVANDU
BERKSOY - DIDARHANM
ORGUN- BENLIDLBER
FAZIL AGA - KUGUK CANK
GZHABER - ATAKPRENSI
USTA - DEMIRNAZ
UGANBEY - SLOGAN

TURBO- NAZLINUR

Handikap 14/DHOW /H3

2)14.800 ¢

2)2553 %
Siklet Jokey Sahip
59 ME.DOGAN OME. YARDIVCI
57 H.ALTUNDAG BIS. GELIK
59 1. AKYAWUZ i.HAL. UNLU
58,5 EKILK SEL. DEMRKAPU
58 MAVSAR RES. TUMBUL
57,5 MDOGAN M EM. CizIK
56,5 B.BEKTAS SEM TOYDEMR
56 HALTUNKILIC ~ MEH. CANLIKA
53 F.CETINBAS HAL. ARTUN
54 F.FELHAN MEH. DEMIRKAPI
54 MB.CAKMAK YAH. ISIK
555 NALTIN MUC. YILDIZHAN
545 EAKKILIC AW. KAYA
52 S.ULUTAS iSM. GURLER
50,5 B.SARIDAL N. CEH. ADVAN

GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

3.)7.400 ¢
3)1277 %

Antrendr St HP Soné6Y.
EY.YARDIMCI 5 40 434415
MDEMROL 6 38 211046
ATOPRAK 9 38 6900-67
F.E.AKIL 15 37 472170
MDEMROL 14 36 45103-8
AE.KARAKURT 1 35 21-2234
MAHMUT DOGAN 10 33 9800-60
Y.BAYSAL 11 32 36180-0
MAHMUTDOGAN 4 32 333-631
MKARALI 12 32 7128-90
MKARALI 8 32 2214-09
MGUNDUZ 2 31 176-032
MEH.ASLAN 13 31 877-531
MBALTA 3 30 67350-0
Y.MAZLUMOK 7 27 01600-0

KGS
13

13

10

13

27

6

17

38

10

29

20

13

10

38

29

Diyarbakir Hipdromu (1. Yans Giinii)

1200 Kum
4)3700 &
4)638 ¢

s20 EniyiD. Gy

19 12668 6,30

17 12460 765

10 13501 460

18 12775 10,80

17 13026 1825

17 12459 555

13 13569 11,90

17 12594 4510

20 13052 13,00

16 34,80

17 12716 41,70

15 12602 420

20 13102 1630

13 12584 3135

16 12649 30,00

AGF
11.19(3)

10.24(4)
9.31(5)
543(8)
4.08(10)
154(2)
5.98(7)
1.82(13)
5.19(9)
1.48(15)
1.83(12)
17.65(1)
6.34(6)
2.25(11)

1.79(14)

idm
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